平成３１年３月２２日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務常任委員会

委員長 手嶋 正巳

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定

したので、会議規則第９４条第１項の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委 員 会 の

意見
措置

３１年陳情

第１号
31.3.5

全国知事会の「米軍基地負担

に関する提言」の主旨に基づ

いて、地方自治の根幹を脅か

す日米地位協定の見直しを国

に求める意見書を提出するこ

とを求める陳情

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ送

付すべ

きもの

平成３１年３月２２日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

教育民生常任委員会

委員長 大平 高志

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定

したので、会議規則第９４条第１項の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委 員 会 の

意見
措置

３０年陳情

第５号
30.9.4

琴浦町カウベルホールの

運営存続と早期改修につ

いて

継続審査

継続して

審査すべ

きもので

ある

３１年請願

第１号
31.3.5

後期高齢者の医療費窓口負担

の「原則１割」の継続を求める

請願書

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ送

付すべ

きもの

平成３１年３月２２日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

農林建設常任委員会

委員長 青亀 壽宏

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定

したので、会議規則第９４条第１項の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委 員 会 の

意見
措置

３１年陳情

第２号
31.3.5

奥山等のスギ・ヒノキ放置人

工林を森林環境譲与税（仮称）

で順次計画的に皆伐を進め、

天然林に戻すことを求める陳

情書

採 択

願意は妥

当と認め

る